

## ГЛАВА ЗАТО ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » августа 2020 г.

№ 25

## Об отмене постановления Главы ЗАТО Видяево от 14.04.2020 № 10 «О дополнительных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции ( 2019-nCoV)»

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения гражданами и организациями в связи с угрозой распространения на территории Мурманской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции от 29.08.2020 № 604-ПП)

## постановляю:

- 1. Отменить постановление Главы ЗАТО Видяево от 14.04.2020 № 10 «О дополнительных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции ( 2019-nCoV)».
- 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево

В.А. Градов